報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年８月１９日

伊万里ロータリークラブから幼児用遊具が寄贈されます

伊万里ロータリークラブ様が、子育て支援の推進に寄与してもらおうと、幼児用

遊具を寄贈されます。寄贈された遊具については、伊万里市民センターに開設して

いる「いまりキッズルームのんびり」に設置し、子どもたちの遊び道具として活用

させていただく予定です。

なお、贈呈式については、下記のとおり開催いたします。

記

１ 日  時 ： ８月２６日（金）９：４５～１０：００

２ 場  所 ： いまりキッズルームのんびり

         （伊万里市民センター２階 文化講座室）

３ 寄  付  者 ： 伊万里ロータリークラブ  会長  水田  智康  氏

４ 寄付概要 ： 幼児用遊具（３０万円相当）

         （クラブハウス・クライマー、ままごとキッチンセット）

【問合先】
健康福祉部
子育て支援課 保育係

担当：前田
電話：0955－23－2174

クラブハウス・クライマー

ままごとキッチンセット